
 
ДЕРЖГЕОКАДАСТР   

Головне управління Держгеокадастру  у Львівській  області 
 

Н А К А З  
 

від 23.12. 2026р.                                   Львів                               № 45 
 

 

Про затвердження інформаційних та технологічних карток 

адміністративних послуг, які надаються Головним управлінням 

Держгеокадастру у Львівській  

 

Відповідно до статей 8, 9 і 19 Закону України “Про адміністративні послуги”, 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 р.      № 523-р 

“Деякі питання надання адміністративних послуг через центри надання 

адміністративних послуг” (із змінами), з урахуванням постанови Кабінету 

Міністрів Украіни від 1 жовтня 2025 р. №1226 «Деякі питания надання 

адміністративних послуг через центри надання адміністративних послуг», 

наказу Держгеокадастру від 28.10.2025 №478 “Про затвердження типових 

інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг, які 

надаються територіальними органами керуючись Положенням про Головне 

управління Держгеокадастру у Львівській області, затвердженим наказом 

Державної служби України з питань геодезії, картографії та кадастру від 

23.12.2021 № 603) (у редакції наказу Держгеокадастру від 10.09.2025 №438),  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити такі, що додаються: 

інформаційні картки адміністративних послуг, які надаються Головним 

управлінням Держгеокадастру у Львівській області; 

технологічні картки адміністративних послуг, які надаються Головним 

управлінням Держгеокадастру у Львівській області; 

інформаційні картки адміністративних послуг, які надаються Головним 

управлінням Держгеокадастру у Львівській області, через центр надання 

адміністративних послуг; 

технологічні картки адміністративних послуг, які надаються Головним 

управлінням Держгеокадастру у Львівській області, через центр надання 

адміністративних послуг. 

2. Відділу комунікації документального забезпечення та контролю, 

забезпечити розміщення затверджених інформаційних карток адміністративних 

послуг, які надаються Головним управлінням Держгеокадастру у Львівській 

області, на офіційному веб-сайті Головного управління Держгеокадастру у 

Львівській області. 



  
 

 

3. Керівникам відділів Управління забезпечення реалізації державної 

політики у сфері земельних відносин  Головного управління Держгеокадастру у 

Львівській області забезпечити розміщення затверджених інформаційних 

карток адміністративних послуг, які надаються Головним управлінням 

Держгеокадастру у Львівській області, на інформаційних стендах в 

приміщеннях відповідних відділів. 

4. Визнати такими, що втратили чинність, накази Головного управління 

Держгеокадастру у Львівській області: 

від 16.03.2023 №21 “Про затвердження інформаційних та технологічних 

карток адміністративних послуг, які надаються Головним управлінням 

Держгеокадастру у Львівській області”; 

від 21.08.2023 №56 “Про внесення змін до наказу Головного управління 

Держгеокадастру у Львівській області від 16.03.2023 №21”; 

від 04.12.2023 №92 “Про внесення змін до наказу Головного управління 

Держгеокадастру у Львівській області від 16.03.2023 №21”; 

від 09.09.2024 №50 “Про внесення змін до наказу Головного управління 

Держгеокадастру у Львівській області від 16.03.2023 №21”; 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

  

 

 

 

Заступник начальника управління – 

начальник управління з контролю 

за використанням та охороною земель                                            Василь СОБКО 


